
２０２１年１２月吉日 

 

お得意様 各位 

フクビ化学工業株式会社 

 

ケンジュール 抗菌仕様品 抗菌 SIAA認証取得について 

 

謹啓 貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、日頃ご愛顧頂いております「アクリル人工大理石「ケンジュール 抗菌仕様品」について、 

抗菌製品技術協議会（以下 SIAA と表記）が制定している抗菌 SIAA 認証を取得しましたので 

ご案内申し上げます。 

今後ともフクビ製品をお引き立て頂きますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

 

記 

 

 

【対象品】   ケンジュール抗菌仕様 （色：シルキーホワイト F-001 のみ） 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

抗菌 SIAA マーク 

 

 

以上 


